

APOLLO TYRES LTD
7 Institutional Area
Sector 32
Gurgaon 122001, India
T: +91 124 2383002
F: +91 124 2383021
apolloyres.com



ONLINE FILING

ATL/SEC-21

July 18, 2016

The Secretary,
National Stock Exchange of India Ltd.,
Exchange Plaza,
Bandra-Kurla Complex,
Bandra (E),
Mumbai - 400 051

The Secretary,
BSE Ltd.
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400001.

Dear Sirs,

**Sub: Intimation of publication of Notice of 43rd Annual General Meeting,
Remote E-voting and Book Closure**

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copy of notice published in the following newspapers:-

- Financial Express (National daily newspaper) on July 17, 2016
- Mangalam (Daily newspaper of the State) on July 17, 2016

Submitted for your information & records.

Thanking you,

**Yours faithfully
For APOLLO TYRES LTD.**

**(SEEMA THAPAR)
COMPANY SECRETARY**

Encl : as above

JULY 17 | 2016

THE FINANCIAL EXPRESS

APOLLO TYRES LTD

Regd. Off: 3rd floor, Areekal Mansion, Near Manorama Junction, Panampilly Nagar,
Kochi- 682036 (Kerala) CTN: L25111KL1973PLC002448, T: +91 484 2372767, F: +91 484 2370351.
Email: investors@apollotyres.com, W: www.apollotyres.com

Notice Of 43rd Annual General Meeting, Remote E-voting Information And Book Closure

The notice is hereby given that:

The 43rd Annual General Meeting (AGM) of the Company is scheduled to be held on Tuesday, August 9, 2016 at 10:00 AM at Kerala Fine Arts Theatre, Fine Arts Avenue, Foreshore Road, Ernakulam, Kochi - 682 031 (Kerala) to transact the businesses, as set out in the Notice of AGM which has been despatched to the Members of the Company along with Annual Report for the FY16. The Electronic copy of the Notice of AGM and the Annual Report 2015-16 of the Company have been sent to all the members whose email IDs are registered with the Company/ Depository Participant(s) for communication purposes, unless any member has requested for a hard copy of the same. The despatch/emailing of Notices has been completed by the Company on July 16, 2016. The AGM Notice and Annual Report 2015-16 are also available on the Company's website www.apollotyres.com and the website of National Securities Depository Limited (NSDL) viz. www.evoting.nsdl.com.

Pursuant to provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is offering e-voting to all its members. The ordinary and the special business as set out in the AGM Notice may be transacted through voting by electronic means through NSDL.

The members may cast their votes using an electronic voting system from a place other than the venue of the meeting ("remote e-voting"). The remote e-voting facility commences on August 6, 2016 (10:00 AM) and ends on August 8, 2016 (5:00 PM). Remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time. During this period, the persons whose name are recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date of August 2, 2016, shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting through polling paper in the General Meeting. The e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter. Once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently.

The members who have cast their vote by remote e-voting may attend and participate in the General Meeting but shall not be entitled to vote in the meeting. Any person who acquires shares and becomes the member of the Company after dispatch of AGM Notice and is holding shares as on the cut off date i.e August 2, 2016, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in and then cast his vote accordingly. However, if a person is already registered with NSDL for e-voting then the existing user ID and password can be used for casting vote.

In case of any grievance connected with the facility for voting by electronic means, members can directly contact Mr Rajiv Ranjan, Assistant Manager, NSDL, 4th Floor, 'A' Wing, Trade World, Kamala Mills Compound, Sonapatl Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai- 400 013. Email: evoting@nsdl.co.in or rajivr@nsdl.co.in, Toll free no- 1800-222-980. Members may also write to the Company Secretary at the email ID: investors@apollotyres.com.

Notice is also hereby given that pursuant to section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and the Share Transfer books of the Company will remain closed from August 3, 2016 to August 9, 2016 (both days inclusive) for the purpose of payment of dividend on equity shares and AGM.

For Apollo Tyres Ltd

Sd/-
Seema Thapar
Company Secretary

Date: July 16, 2016
Place: Gurgaon

APOLLO TYRES LTD.

Regd. Office: 3rd floor, Areekal Mansion, Near Manorama Junction,
Panampilly Nagar, Kochi- 682036, (Kerala)
(CIN-L25111KL1972PLC002449)
Tel: +91 484 4012046, Fax: +91 484 4012048,
Email: investors@apolloytyres.com | www.apolloytyres.com

43 - 22nd വാർഷിക പൊതുയോഗം, റിമോട്ട് ഇ- വോട്ടിംഗിനെക്കുറിച്ചുള്ള വിവരങ്ങൾ, ബുക് ക്ലോഷർ എന്നിവയുടെ വിജ്ഞാപനം

കമ്പനിയുടെ വ്യവഹാര കാര്യങ്ങൾ ചർച്ച ചെയ്ത് നടപ്പാക്കുന്നതിനായി 43-22nd വാർഷിക പൊതുയോഗം എറണാകുളം ഫോർഷോർ റോഡിലെ ഫൈൻ ആർട്സ് അവസ്ഥാവില്ലുള്ള ഫൈൻ ആർട്സ് തീയറ്ററിൽ 2016 ഓഗസ്റ്റ് 9-ന്, ചൊവ്വഴ്ച, രാവിലെ 10.00 മണിക്ക് നടത്തുന്നതായിരിക്കും. ഇക്കാര്യം പ്രത്യേക നോട്ടീസായി കമ്പനിയുടെ അംഗങ്ങൾക്കെല്ലാം 2015-16 സാമ്പത്തിക വർഷത്തിന്റെ വാർഷിക റിപ്പോർട്ട് സഹിതം, അയച്ചു നൽകിയിട്ടുണ്ട്. കമ്പനിയുടെയോ ഡയറക്ടറുടെ പാർട്ടിസിപ്പന്റുകളുടെയോ പക്കൽ ആശയവിനിമയവശ്യങ്ങൾക്കായി ഇ-മെയിൽ നൽകിയിട്ടുള്ള എല്ലാ അംഗങ്ങൾക്കും AGM - നോട്ടീസും 2015-16 വാർഷിക റിപ്പോർട്ടും ഇലക്ട്രോണിക് കോപ്പിയായി അയച്ചു നൽകിയിട്ടുണ്ട്. എന്നാൽ ഹാർഡ് കോപ്പി വേണമെന്ന് നിഷ്കർഷിച്ചിട്ടുള്ളവർക്ക് ഇലക്ട്രോണിക് കോപ്പി അയച്ചിട്ടില്ല. 2016 ജൂലൈ 16-ന് നോട്ടീസ് തപാലിലോ ഇ-മെയിൽ മുഖേനയോ അയക്കുന്നത് പൂർത്തിയാക്കിയിട്ടുണ്ട്. AGM-ന്റെ നോട്ടീസും 2015-16 വാർഷിക റിപ്പോർട്ടും കമ്പനിയുടെ വെബ്സൈറ്റായ www.apolloytyres.com-ലും നാഷണൽ സെക്യൂരിറ്റീസ് ഡയറക്ടറുടെ വെബ്സൈറ്റായ www.evoting.nsdl.com-ലും ലഭ്യമാക്കിയിട്ടുണ്ട്.

കമ്പനിക്ക് ആക്ട് 2013-ന്റെ സെക്ഷൻ 108, കമ്പനിസ് (മാനേജ്മെന്റ് ആൻഡ് അഡ്മിനിസ്ട്രേഷൻ) ചട്ടം 2014-ന്റെ ഭാഗമായി ചെയ്യപ്പെട്ട 20-ാം ചട്ടം എന്നിവയും, SEBI-യുടെ നിയന്ത്രണങ്ങൾ (ലിസ്റ്റിംഗ് റെഗുലേഷൻ ആൻഡ് ഡിസ്ക്ലോഷർ റിക്വയർമെന്റ്) 2015-ലെ, 44-ാം നിയന്ത്രണവും കണക്കിലെടുത്ത് കമ്പനിയുടെ എല്ലാ ഓഹരിയുടമകൾക്കും ഇ-വോട്ടിംഗ് സൗകര്യം ഏർപ്പെടുത്തുകയാണ്. AGM നോട്ടീസിൽ പ്രതിപാദിച്ചിട്ടുള്ള സാധാരണവും സവിശേഷവുമായ ബിസിനസ്സുകൾ ഇലക്ട്രോണിക് വോട്ടിംഗിലൂടെ നടത്തുവാനുള്ള സംവിധാനം നാഷണൽ സെക്യൂരിറ്റീസ് ഡയറക്ടറുടെ വെബ്സൈറ്റായ www.evoting.nsdl.com-ൽ ഉൾക്കൊള്ളുന്നു.

അംഗങ്ങൾക്ക് പൊതുയോഗം നടക്കുന്ന സ്ഥലമല്ലാത്ത എവിടെ നിന്നെങ്കിലും വോട്ട് (റിമോട്ട് ഇ-വോട്ടിംഗ്) രേഖപ്പെടുത്താം. റിമോട്ട് ഇ-വോട്ടിംഗിനുള്ള കാലാവധി 2016 ഓഗസ്റ്റ് 6-ന് (രാവിലെ 10.00 മണി) ആരംഭിച്ച് 2016 ഓഗസ്റ്റ് 8-ന് (വൈകിട്ട് 5.00 മണി) അവസാനിക്കും. മേൽപ്പറഞ്ഞ തീയതിയും സമയവും കഴിഞ്ഞ് ഇ-വോട്ടിംഗ് അനുവദിക്കുന്നതല്ല. ഈ കാലയളവിൽ, കമ്പനിയുടെ ഓഹരിയുടമകളായവർക്ക്, അതായത് ക്ലിപ്പ് ഓഫ് ഡേറ്റായ 2016 ഓഗസ്റ്റ് 2-ന് കമ്പനിയുടെ ഓഹരിയുടമകളുടെ രജിസ്ട്രറിൽ പേരുണ്ടെങ്കിൽ, ഇലക്ട്രോണിക് രീതിയിൽ റിമോട്ട് ഇ-വോട്ടിംഗോ അല്ലെങ്കിൽ വാർഷിക പൊതുയോഗത്തിൽ പങ്കെടുത്ത് പോളിംഗ് പേപ്പറിലോ വോട്ട് രേഖപ്പെടുത്താം. ഇതിനുശേഷം ഇ-വോട്ടിംഗ് ചെയ്യാൻ NSDL നിർവ്വഹിക്കും. ഒരു പ്രമേയത്തിന്മേൽ ഓഹരിയുടമ വോട്ട് ചെയ്തു കഴിഞ്ഞാൽ പിന്നീട് അത് മാറ്റി രേഖപ്പെടുത്തുവാൻ അനുവദിക്കില്ല.

റിമോട്ട് ഇ-വോട്ടിംഗിലൂടെ വോട്ട് രേഖപ്പെടുത്തിയ അംഗങ്ങൾക്ക് പൊതുയോഗത്തിൽ പങ്കെടുക്കാതെ കമ്പനിയുടെ വിഷയം വോട്ട് ചെയ്യാൻ അവകാശമുണ്ടാവില്ല. വാർഷിക പൊതുയോഗം സംബന്ധിച്ച നോട്ടീസ് അയച്ച ശേഷം ഓഹരികൾ വാങ്ങുകയും കമ്പനിയുടെ അംഗമാവുകയും, ക്ലിപ്പ് ഓഫ് തീയതിയായ 2016 ഓഗസ്റ്റ് 2-ന് മുൻപായി ഓഹരികൾ സ്വന്തമാക്കുകയും ചെയ്തവർക്ക് evoting@nsdl.co.in -ലേക്ക് ലോഗിൻ ഐഡി, പാസ് വേർഡ് എന്നിവയ്ക്കായി അപേക്ഷ അയച്ചു നൽകാവുന്നതാണ്. തുടർന്ന്, അവയ്ക്ക് അനുസൃതമായി വോട്ട് ചെയ്യേണ്ടതുമാണ്. എന്നാൽ ഇ-വോട്ടിംഗിനായി ഇതിനോടകം NSDL-ൽ രജിസ്റ്റർ ചെയ്തിട്ടുള്ളവർ കൈവശമുള്ള ലോഗിൻ ഐഡി, പാസ് വേർഡ് എന്നിവ ഉപയോഗിച്ച് വോട്ട് ചെയ്യേണ്ടതാണ്.

ഇലക്ട്രോണിക് വോട്ടിംഗിനുള്ള സംവിധാനം സംബന്ധിച്ച് എന്തെങ്കിലും പരാതിയുണ്ടെങ്കിൽ അംഗങ്ങൾക്ക് ശ്രീ.രാജീവ് രഞ്ജൻ, അസിസ്റ്റന്റ് മാനേജർ, NSDL- 4-ാം നില, എ വിംഗ്, ട്രേഡ് വേൾഡ്, കമല മിൽസ് കോമ്പൗണ്ട്, സേനാപതി ബാപത് മാർഗ്, ലോവർ പാദേൽ, മുൻപൈ - 400 013 എന്ന വ്യക്തിയെ ബന്ധപ്പെടാം. ഇ-മെയിൽ : evoting@nsdl.co.in / rajivr@nsdl.co.in, ടോൾഫ്രീ നമ്പർ : 1800-222-990 അംഗങ്ങൾക്ക് കമ്പനി സെക്രട്ടറിയുമായി ബന്ധപ്പെടുവാൻ investors@apolloytyres.com -ലേക്ക് മെയിൽ അയക്കാവുന്നതാണ്.

കമ്പനിക്ക് ആക്ട് 2013-ന്റെ സെക്ഷൻ 91 പ്രകാരവും, SEBI-യുടെ നിയന്ത്രണങ്ങൾ (ലിസ്റ്റിംഗ് റെഗുലേഷൻ ആൻഡ് ഡിസ്ക്ലോഷർ റിക്വയർമെന്റ്) 2015-ലെ, 42-ാം നിയന്ത്രണം പ്രകാരവും, അംഗങ്ങളുടെ രജിസ്റ്ററും കമ്പനി ഓഹരികളുടെ ക്രയവിക്രയ പുസ്തകങ്ങളും 2016 ഓഗസ്റ്റ് 3 മുതൽ 2016 ഓഗസ്റ്റ് 9 വരെ (2 ദിവസങ്ങളും ഉൾപ്പെടെ) ഓഹരികളുടെ വിഹിതം നൽകുന്നതിനായി അടച്ചു വയ്ക്കുന്നതായിരിക്കും.

അപ്പോളോ ടയേഴ്സ് ലിമിറ്റഡിനു വേണ്ടി,
സീമ താപ്പർ
കമ്പനി സെക്രട്ടറി

തീയതി : ജൂലൈ 16, 2016
സ്ഥലം : ഗുഡ്ഗാവ്

MANIGALAM - 17/7/2016